Кузнецкое муниципальное унитарное предприятие "Горэлектросеть"
442500, Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Орджоникидзе, 186 а
тел/факс: (84157) 3-38-28
Р/с 40702810818030000149
в ФАКБ «Российский капитал» (ОАО) Тарханы г. Пенза
К/с 30101810000000000716
БИК  045655716
ИНН 5803001346/КПП 580301001

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии о проведении закупки у единственного поставщика

г. Кузнецк                                                                                                              30.12.2016 г.
Присутствовали члены комиссии: В.П. Мышляев, В.А. Носков,  А.М. Лезгин.
Вопрос заседания комиссии: в соответствии с п. 9.7.1 и п.11.8 «Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд Кузнецкого муниципального унитарного предприятия "Горэлектросеть" (в редакции от 13.12.2016.) провести закупку электрооборудования  у единственного поставщика ООО «ПКФ Электа» ИНН/КПП 5835110690/583501001 г.Пенза, ул.Литвинова, 40
  Максимальная стоимость закупки не должна превышать  495 000 руб.

Решили:

В соответствии с п. 9.7.1 и п.11.8 «Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд Кузнецкого муниципального унитарного предприятия "Горэлектросеть" (в редакции от 13.12.2016.) провести закупку электрооборудования  у единственного поставщика ООО «ПКФ Электа» ИНН/КПП 5835110690/583501001 г.Пенза, ул.Литвинова, 40
  Максимальная стоимость закупки не должна превышать  495 000 руб.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» 3 члена закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

	Подписи членов комиссии:
	________________ В.П. Мышляев
________________ В.А. Носков
________________ А.М. Лезгин

1